Отдел образования Администрации муниципального образования «Ельнинский
район» Смоленской области

П Р И К А З

02.04.2019г. №61

Об участии в финальных
соревнованиях по баскетболу
спартакиады школьниковшкольников
Смоленской области сборной
команды (девушки) учащихся
образовательных учреждений
Ельнинского района

В связи с переносом даты проведения финальных соревнований по баскетболу
среди девушек и в соответствии с Положением о 34-й Областной спартакиаде
образовательных организаций 2019г.
приказываю:
1.Утвердить состав сборной команды школьников Ельнинского района по
баскетболу(девушки) и кандидатуры руководителей -сопровождающих команды
для участия в финальных соревнованиях по баскетболу спартакиады школьников
Смоленской области 11.04.2019г. в г. Смоленск (ул Рыленкова,14, спортивный
комплекс «Новое поколение»)согласно приложению.
2.Руководителям МБОУ Ельнинской СШ №1 им.М.И.Глинки, МБОУ Ельнинской
СШ №3,а также Ельнинской спортиивной школы (по согласованию):
2.1.приказом командировать учащихся, руководителей-сопровождающих команды
для участия в отборочных соревнованиях по баскетболу спартакиады школьников
Смоленской области
2.2.организовать проведение инструктажей по ОТ с участниками соревнований и
руководителями команды с регистрацией в журналах соответствующего образца.
2.3. ответственность за жизнь и здоровье учащихся в период следования к месту
проведения соревнований и обратно, в период нахождения на соревнованиях
возложить на руководителей команды.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста
отдела образования Колоскову О.В.

Начальник отдела образования Е.П.Николаенкова

04

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом отдела образования
Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»
Смоленской области
От 02.04.2019. №61

Состав сборной команды школьников Ельнинского района и руководителей команды для
участия в отборочных соревнованиях по баскетболу спартакиады школьников Смоленской

области в г. Смоленск
11.04.2019г.(девушки)
1 .Хотченкова Наталья 19.06.2002 г.р. МБОУ Ельнинская СШ №1 им.М.И.Глинки;
2. Борисова Евгения Сергеевна, 08.11.2005 г.р. МБОУ Ельнинская СШ №3;
3. Подолякина Вероника Алексеевна, 10.2005г.р г.р. МБОУ Ельнинская СШ №3
4. Каверина Евгения Андреевна,24.09.2004 г.р. МБОУ Ельнинская СШ №3;
5.Барабашкина Анастасия 14.11.2002 г.р. МБОУ Ельнинская СШ №3;
6.Жукова Карина 11.12.2003 г.р. МБОУ Ельнинская СШ №3;
7. Савинова Таисия 14.10.2003 г.р. МБОУ Ельнинская СШ №3;
8.Силаева Дарья 10.04.2004 г.р. МБОУ Ельнинская СШ №3;
9.Ружейникова Дарья 15.01.2004г.р. МБОУ Ельнинская СШ №3.

Старший сопровождающий -  Кунгурцева Елена Николаевна,учитель физкультуры
МБОУ Ельнинская СШ№3, сопровождающий Ружейникова Елена Владимировна (по
согласованию).